
COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 

 

N. 34 del registro delle deliberazioni data 30/09/2013 

            

 

VERBALE DI DELIBERAZIONE  

DEL CONSIGLIO COMUNALE 
 

OGGETTO: 

MODIFICA PROGRAMMA OO.PP. (Opere Pubbliche) 

ELENCO ANNUALE 2013 

 

REFERTO DI 

PUBBLICAZIONE 
 

Si attesta che copia della 

deliberazione viene pubblicata 

all’Albo Pretorio on line di 

questo Comune, ai sensi dell’art. 

32 della L.69/09, per 15 giorni 

consecutivi  

Dal 01-ott-2013  

Al   16-ott-2013 

inviata contestualmente ai capi 

gruppo,al responsabile del 

servizio e ufficio competenti 

 

Prot. N° 3527     Del 01-ott-2013 

 

Data 01-ott-2013 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to Dott.
ssa 

Caterina Puggioni 

 
 

 

 

La presente deliberazione è 

divenuta esecutiva: 

 
 dopo il decimo  giorno dalla 

sua pubblicazione 

 

⌧⌧⌧⌧ è stata dichiarata 

immediatamente esecutiva per 

ragioni d’urgenza. 

 

 

IL SEGRETARIO   COMUNALE 

F.to Dott. 
ssa 

Caterina Puggioni 
 

 

 

 

 
 

L’anno 2013  addì  trenta del mese di settembre 
 

Alle ore ventizero, nella sala Consiliare della sede Municipale, 

a seguito di convocazione nei modi legge  si è riunito il 

Consiglio Comunale: 

 

Eseguito l’appello risultano 
Presenti/Assenti 

FRASCARO FRANCO Presente 

FLORE ANTONIO Presente 

CADEDDU MARIA Presente 

CAPPAI STEFANO Presente 

MASIA SEBASTIANO Presente 

DETTORI ANTONIO GIUSEPPE Presente 

METTE GIOVANNI ANTONIO Presente 

ROSA GIUSEPPE Assente 

VASSALLU GIOVANNI Presente 

COCCO ANGELO FELICE Presente 

DETTORI GIAMPAOLO Presente 

DETTORI VALERIA Presente 

MANCA ANTIOCO GIUSEPPE Assente 

 Totale Presenti 11 

Totale Assenti 2 

 

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dott.
ssa 

Caterina 

Puggioni 

 

 

 
Il Sig. Franco Frascaro nella sua veste di Sindaco, constatato 

legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la seduta. 

 

 

COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 

Delibera Consiglio Comunale N. 34 Del 30/09/2013 

Oggetto: MODIFICA PROGRAMMA OO.PP. (Opere Pubbliche) ELENCO ANNUALE 

2013 

 

IL CONSIGLIO  COMUNALE 

 

 PREMESSO: 

- Che con  deliberazione consiliare n CC n° 23 del 25/06/2013  veniva approvato il 

bilancio di previsione 2013 ed il programma delle opere pubbliche 2013-2015; 

 

- Che è intenzione dell’amministrazione comunale  accedere al finanziamento di cui al DL 

n° 69/2013, "cosiddetto del fare", articolo 18, comma 9,  denominato “6000 campanili”, 

mediante apposito intervento di “riqualificazione viaria del centro storico “, dell’importo 

complessivo di €. 1.000.000,00; 

 

 DATO ATTO che con deliberazione della Giunta Comunale n°  74  del 17.09.2013, è stato 

approvato lo studio di fattibilità dell’opera, redatto dal responsabile dell’area tecnica; 

 

 RAVVISATA pertanto  la necessità di modificare la programmazione  del programma dei 

LLPP , triennio  2013-2015, al fine di inserire il nuovo intervento , come indicato nelle 

schede allegate; 

 

 VISTO il Dgs 163/06;  Il DPR 207/10; la  LR 5/07; 

 

 ACQUISITI i pareri in ordine alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta ai 

sensi dell’art. 49, comma, del D.Lgs. 267/2000; 

 

Con votazione palesemente espressa per alzata di mano e ad esito 

Presenti 09  

Favorevoli 07  

Contrari   

Astenuti 02 CONSIGLIERI: DETTORI VALERIA  - COCCO ANGELO FELICE – DETTORI G.PAOLO 

 

 

 



DELIBERA 

 

La premessa che precede si intende integralmente richiamata  

 

1. DI APPROVARE la modifica del programma triennale per le Opere Pubbliche 2013-

2015,  come  riportato nelle schede allegate, 

 

2. DI DARE ATTO che al finanziamento  si farà fronte con l’apposito contributo statale 

previsto dall’art. 18 c. 9 del DL 69/2013; 

 

3. DI  INCARICARE  i risposabili dei servizi  interessai  dell’adozione  degli  atti  

gestionali  necessari   per l’attuazione del  dispositivo della presente deliberazione; 

 

4. DI DICHIARARE il presente atto, con separata votazione svoltasi con le modalità e lo 

stesso risultato della votazione precedente, immediatamente eseguibile, ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 

 

Il  presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 

IL PRESIDENTE 

F.TO FRASCARO FRANCO 

 IL SEGRETARIO COMUNALE      

 F.TO DOTT.
SSA 

CATERINA PUGGIONI 

                                     

  

   

 


